
UCHWAŁA NR XIX/168/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu części nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z  2020 r., 
poz. 65 z późn. zm.1)) w związku z art.  3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z  2019 r., 
poz.1145 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z  siedzibą 
w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej nr 130, 80-557 Gdańsk, KRS nr 0000033455, NIP 583-000-11-90, REGON 
190275904, służebności przesyłu dla potrzeb posadowienia  urządzeń elektroenergetycznych na niżej 
wymienionych częściach nieruchomości oznaczonych  ewidencyjnie jako działki nr: 

᠆  85/24 obręb Zieleniewo, kw. KO1L/00011196/5,  

᠆  338 obręb Korzystno, kw. KO1L/00056942/7,  

᠆  144/8 obręb Korzystno, kw. KO1L/00026663/8,  

᠆  271/5 obręb Karcino, kw. KO1L/00011196/5,  

᠆  412/6 obręb Sarbia, kw. KO1L/00011196/5,  

᠆  1773/2 obręb Dźwirzyno, kw. KO1L/00029207/5,  

᠆  243 obręb Stary Borek, kw. KO1L/00011196/5,  

᠆  68/38 obręb Obroty, kw. KO1L/00011196/5,  

᠆  18/5 obręb Rościęcino, kw. KO1L/00011196/5,  

᠆  328 obręb Korzystno, kw. KO1L/00011196/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw:  z 2020r.,  poz. 284, 
2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw:  z 2019r.,  poz. 1495. 

Id: 91AE3BA8-36ED-4A3E-BF6E-5592771CA61D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z  siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej nr 130, 80-557 
Gdańsk Oddział Koszalin z siedzibą w Koszalinie przy ul. Morskiej nr 10, 75-950        Koszalin, wystąpiła 
z wnioskiem o ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu w związku z projektowanym posadowieniem 
urządzeń elektroenergetycznych. Służebnością objęte są działki stanowiące gminne drogi niepubliczne. 

W tym celu konieczne jest ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach  będących własnością 
Gminy Kołobrzeg. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 91AE3BA8-36ED-4A3E-BF6E-5592771CA61D. Uchwalony Strona 1




